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N°
444
482
459
534
408
454
445
503
402
496
484
411
428
403
474
442
536
546
416
424
523
507
457
426
506
568
510
447
500
439

Pilote
PHARAMOND Ethan
CARNEJAC Mathis
KEIRLE Danny
RATEL Andy
ROUSSEL Jules
LEMERAY Nolan
LASSOUED Mehdi
LEVEQUE Enzo
DELOT Alexandre
CAVE Tom

BRUN Hugo
CHESNEAU Nicolas
MCFARLANE Camille
VOUAUX Tom
RICHARD Lilian
MAHLER Antoine
LEPERE Esteban
BARBIER Mathieu
AiM Alexandre
COSTE Louis
DELFAU Camile
TRICHARD Hugo
STORKSEN Alexis
FLEURY Pierre-Lou
MOTHES Elsa
DELAINE Valentin
D'AIX Lucas
BALOCHE Camille
POLICAND Lola
PARLANT Mathis
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Equipement

KOSMIC / ROTAX / MOJO
SODI / ROTAX / MOJO
PANTANO / ROTAX / MOJO
KR / ROTAX / MOJO

SODI / ROTAX / MOJO

SODI / ROTAX / MOJO

SODI / ROTAX / MOJO
REDSPEED / ROTAX / MOJO
KOSMIC / ROTAX / MOJO
EOS / ROTAX / MOJO
REDSPEED / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
GILLARD / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
EOS / ROTAX / MOJO
KOSMIC / ROTAX / MOJO
REDSPEED / ROTAX / MOJO
EOS / ROTAX / MOJO
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO
CRG / ROTAX / MOJO

KR / ROTAX / MOJO

SODI / ROTAX / MOJO

SODI / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
KOSMIC / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO

Tours Ecart Interv.
9
9 1.997 1.997
9 2.069 0.072
9 3.165 1.096
9 3.307 0.142
9 3.451 0.144
9 3.648 0.197
9 3.686 0.038
9 4.643 0.957
9 4.796 0.153
9 5.322 0.526
9 5.591 0.269
9 6.158 0.567
9 6.295 0.137
9 7.180 0.885
9 9.479 2.299
9 10.457 0.978
9 10.759 0.302
9 11.338 0.579
9 11.592 0.254
9 11.807 0.215
9 11.953 0.146
9 12.271 0.318
9 13.078 0.807
9 17.431 4.353
9 23.178 5.747
9 38.405 15.227
6 3 Tours 3 Tours
6 3 Tours 0.278
0 9 Tours 6 Tours

Meilleur tour
56.524
56.371
56.360
56.204
56.428
56.445
56.318
56.347
56.592
56.570
56.628
56.527
56.577
56.554
56.694
56.468
56.387
56.420
56.999
56.707
56.938
56.574
56.872
56.791
57.536
57.805
57.468
57.680
57.517

N°442 MAHLER Antoine : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°45-442.
N°536 LEPERE Esteban : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°45-536.
N°546 BARBIER Mathieu : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°45-546.
N°507 TRICHARD Hugo : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°45-507.
N°510 D'AIX Lucas : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°45-510.

Pénalité

+5.000
+5.000
+5.000

+5.000

+5.000

Meilleur tour :

Téte de course : N°444 PHARAMOND Ethan (1-9)

Départ : 07/10 - 12:06:28 / Arrivée : 12:14:59 / Fin : 12:15:37
Météo : Soleil Air : 15°C

06:28
N°503 ‘Tour 6 ‘
Varernnes (FRA) 06-08/10/2023
3MK Events

N°534 RATEL Andy
N°514 BARTHELEMY Micah

56.204 94.80 km/h

Piste : Seche Record de I'épreuve : 55.970 95.19 km/h

Pagel/1
Apex Timing GoRacing IPEX

Qnoce  ITAK  smooo Ay Oukart  Lerente D KS2 .




M NSK 4

&6-8
" ' \VARENNES | 6cT

CIRCUIT JEAN BRUN 2023

S . Manche Qualificative B-C
Pour information, sans valeur officielle
Rotax Max Senior Tableau des tours

(CIglIIS 402 | 444 | 459 | 503 | 408 439 | 546 | 482 | 454|442 428 411|510 484|536 403 496 416 445|534 426 474 447 424|457 523|568 507 500 506

Départ 402‘444‘459‘503‘408‘43@‘546‘482‘454‘442‘411‘484‘428‘510‘403‘536‘445‘496‘416‘534‘426‘447‘474‘457‘424‘523‘568‘507‘506‘500

LI 444 | 408 | 402 | 459 546|503 482 445 454 484|442 536 428 403|411 496 534 426 507 447 416 474 568 424 457 523 500 506 510

Intervalle 0.8 0.1 0.1 0.3 0.2 0.1 0.8 0.1 0.0 0.2 0.3 0.2 0.3 0.0 0.1 0.0 0.3 15 0.1 0.2 0.1 0.1 0.0 0.1 0.1 0.1 0.2 187

L'Ig7Al 444 | 408 | 402 | 503 459|482 | 546 | 445 454 484|442 536 411 428|534 496 403 426 507 447 474 568 424 523 500 416 457 506 510

0.6 0.1 0.4 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.5 0.0 0.3 0.6 0.1 0.4 0.0 0.1 0.2 14 0.8 0.2 0.2 0.1 03 0.5 0.0 0.1 0.4 18.1

L' IgSIN 444 | 408 | 402 | 503 459|482 445 | 454 546 442|484 | 536 411 534|428 496 403 426 507 474 447 523 416 568 457 424 500 506 510

0.3 0.1 0.1 0.5 0.1 0.0 0.2 0.2 0.4 0.2 0.4 0.4 0.1 0.3 0.1 0.2 0.5 i3 i3 fI%5} 03 0.2 0.1 0.0 03 0.2 0.4 7.3

LVIa 444 | 503 | 402 | 482 459|445 | 408 | 454 | 546 442|484 | 536 534 411|496 403 426 428|507 474 447 523 416 457 424 568 500 506 510

0.5 0.1 0.5 0.2 0.0 0.1 0.0 0.1 0.1 0.2 0.3 0.3 0.2 0.7 0.4 0.5 0.1 1.0 g 28] 0.1 0.0 0.6 0.0 0.2 0.1 0.4 17.4

LC'IgSIN 444 | 503 | 402 | 482 459 | 454 | 408 | 445 484 536 | 442 | 534 411 546|496 403 428 426 507 474 416 523 447 424 457 568 500 506 510

0.4 0.2 0.1 0.2 0.5 0.2 0.2 0.7 0.1 0.1 0.2 0.1 0.2 0.0 0.4 0.6 0.2 0.9 5 29 0.1 0.2 0.1 0.2 0.7 0.1 0.3 17.6

L' IgCA 444 | 503 | 482 | 459 402|454 | 408 | 445 536|534 484 | 442 496 546 411 428 403 426 507 474 523 416|424 457 4!? sﬂ@ 568|506 510

12 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 1.0 0.1 0.1 0.1 0.9 0.3 0.2 0.2 0.0 0.3 0.7 17 3.2 0.0 0.9 0.4 0.3 0.2 0.2 0.1 17.7

RLVIgvAl 444 | 503 | 482 | 459 454|408 445 534 402|442 536|484 496 546|411 428 403 426|507 474 523 416|424 457 506|568 510

2.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.5 0.1 0.3 0.2 0.1 0.0 0.1 0.3 0.7 0.0 0.1 0.4 18 3.4 0.1 0.6 0.6 28] 6.1 1l

BVl 444 | 482 | 459 | 408 | 534|454 | 445 | 503 442|402 484 496 536 411|546 428 403 426|507 474 416 523 | 424 457 506|568 510

28 0.1 0.7 0.1 0.1 0.2 0.1 0.5 0.1 0.2 0.0 0.3 0.2 0.2 0.1 0.2 0.2 0.8 0.8 3.8 0.1 0.1 0.7 3.8 6.0 10.5

RLVIgClN 444 | 482 | 459 | 534 408|454 | 445 | 503 442|402 496 | 484 536 411|546 428 403 507|474 416 424 523|457 426 506|568 510

1.9 0.0 1.0 0.1 0.1 0.1 0.0 0.7 0.1 0.1 0.5 0.1 0.1 0.1 0.3 0.1 0.6 0.2 4.1 0.2 0.2 0.4 0.8 43 5.7 10.2
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CIRCUIT JEAN BRUN 2023
Manche Qualificative B-C
Rotax Max Senior Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°402 DELOT Alexandre N°416 AiM Alexandre N°442 MAHLER Antoine
1 17.433 22.850 18.953 59.236 1 18.897 23.807 20.933  1:03.637 1 18.117 23.495 19.123  1:00.735
2 15.684 22.476 18.859 57.019 2 16.991 23.372 18.914 59.277 2 15.752 22.494 18.650 56.896
3 15.504 18.715 m 3 16.528 22.589 18.934 58.051 3 15.471 22.374 18.623
4 15.660 22.490 18.767 56.917 4 15.787 22.472 18.971 57.230 4 m 18.887 56.575
5 15.671 22.419 56.804 5 15.956 m 18.862 57.216 5 16.116 22.755 18.973 57.844
6 m 22.899 19.050 57.384 6 15.639 22.533 18.972 57.144 6 15.493 22.585 18.671 56.749
7 16.479 23.154 19.029 58.662 7 15.687 22.584 57.017 7 15.557 22.945 57.119
8 15.518 22.577 19.783 57.878 8 22.673 18.803 57.063 8 15.515 22.415 19.479 57.409
9 15.581 22.444 19.539 57.564 9 15.648 22.573 18.778 9 15.549 22.555 19.447 57.551
N°403 VOUAUX Tom N°424 COSTE Louis N°444 PHARAMOND Ethan
1 17.988 24.003 19.362 1:01.353 1 19.204 24.041 20.040 1:03.285 1 16.638 22.691 18.870 58.199
2 15.928 23.024 18.816 57.768 2 16.437 22.671 18.903 58.011 2 15.641 22.699 18.863 57.203
3 15.624 m 18.689 56.659 3 17.929 22.722 18.918 59.569 3 15.728 22.557 18.677 56.962
4 15.606 22.569 18.849 57.024 4 16.035 22.492 18.896 57.423 4 15.584 22.428 18.679 56.691
5 22.381 m 5 15.843 22.455 18.731 57.029 5 15.616 22.411 18.689 56.716
6 15.604 22.355 19.463 57.422 6 16.320 22.512 57.524 6 mm
7 15.759 22.421 18.881 57.061 7 15.600 18.694 7 15.597 22.457 18.650 56.704
8 15.629 22.691 19.007 57.327 8 22.435 18.784 56.766 8 15.664 22.473 18.762 56.899
9 15.791 23.032 18.885 57.708 9 15.770 22.421 18.737 56.928 9 15.713 22.618 19.146 57.477
N°408 ROUSSEL Jules N°426 FLEURY Pierre-Lou N°445 LASSOUED Mehdi
1 17.126 22.832 18.945 58.903 1 18.285 23.922 19.222 1:01.429 1 17.253 23.429 19.110 59.792
2 15.603 22.606 18.815 57.024 2 15.850 22.704 18.813 57.367 2 15.547 22.323 18.625 56.495
3 15.464 22.404 18.720 56.588 3 15.644 22.566 18.778 56.988 3 15.465 22.220 18.642 56.327
4 16.286 22.438 19.420 58.144 4 15.646 18.939 56.982 4 15.745 22.361 18.896 57.002
5 15.681 22.581 56.889 5 15.768 22.452 56.982 5 15.813 22.909 57.263
7 16.115 22.533 18.953 57.601 7 15.555 22.492 18.804 56.851 7 16.166 22.591 18.877 57.634
8 15.912 22.526 18.913 57.351 8 15.654 22.762 18.981 57.397 8 15.879 22.851 19.022 57.752
9 15.756 22.866 18.968 57.590 9 15.578 23.167 25.543 1:04.288 9 15.662 22.604 19.128 57.394
N°411 CHESNEAU Nicolas N°428 MCFARLANE Camille N°447 BALOCHE Camille
1 18.878 23.740 18.960 1:01.578 1 18.537 23.485 19.132 1:01.154 1 18.876 23.910 20.245| 1:03.031
2 15.698 22.525 18.659 56.882 2 15.788 22.618 18.993 57.399 2 15.805 23.032 19.144 57.981
3 15.609 22.416 18.587 56.612 3 15.637 22.632 18.732 57.001 3 16.509 23.253 19.124 58.886
4 15.777 18.592 56.660 4 15.697 22.840 19.479 58.016 4 22.748 19.130
5 m 22.645 18.935 57.039 5 15.529 5 16.340 m 57.793
6 15.618 22.415 19.848 57.881 6 m 22.427 18.805 56.681 6 16.814 22.723 19.016 58.553
7 15594  22.393 7 15.617  22.710 18710 57.037  N°454 LEMERAY Nolan
8 15.972 22.816 18.714 57.502 8 15.556 22.707 18.943 57.206 1 17.996 23.443 19.052 1:00.491
9 15.892 22.786 18.953 57.631 9 15.782 22.717 19.277 57.776 2 15.597 22.321 18.634 56.552
3 15.651 22.230 18.564 m
Varernnes (FRA) 06-08/10/2023
Pagel1/3
3MK Events Apex Timing GoRacing 7PEX

“ e AU  smowc 4 @UKART  LPTENTS® @ pEREeoRM U De;




. W NSK 4 &6-8
= "VARENNES | ocT
CIRCUIT JEAN BRUN 2023
Manche Qualificative B-C
Rotax Max Senior Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
4 15.593 22.403 18.972 56.968 5 15.452 22.356 m 9 15.676 22.608 19.018 57.302
5 15.746 22.358 56.592 6 m 22.712 18.855 56.972 N°506 MOTHES Elsa
6 m 19.003 56.525 7 16.035 22.817 18.798 57.650 1 19.197 23.985 20.245  1:03.427
7 16.061 22.622 18.878 57.561 8 15.633 22.587 18.698 56.918 2 16.600  23.204 19.158 58.962
8 15.946 22.534 19.293 57.773 9 15.658 22.687 18.811 57.156 3 16.676 ~ 22.914 19.081 58.671
9 15.633 22.818 19.013 57.464 N°484 BRUN Hugo 4 15.896 m 19.105 57.623
N°457 ST@RKSEN Alexis 1 17.485 23.457 19.379 1:00.321 5 22.703 19.119 57.686
1 18.893 24.373 20.216  1:03.482 2 15.737 22.558 18.765 57.060 6 15.921 22.719
2 16.741 23.382 18.870 58.993 3 22.624 56.752 7 16.096 22.893 19.207 58.196
3 16.585 22.562 18.933 58.080 4 15.437 m 18.767 8 16.170 22.945 19.256 58.371
4 16.259 22.420 19.009 57.688 5 15.706 22.800 18.740 57.246 9 15.962 22.968 19.227 58.157
5 16.124 22.446 18.807 57.377 6 15.458 22.545 18.898 56.901 N°507 TRICHARD Hugo
6 16.553 22.450 57.711 7 15.695 23.059 18.929 57.683 1 18.334  23.657 20.269  1:02.260
7 15.666 22.469 18.750 56.885 8 15.956 22.638 18.818 57.412 2 15.746  22.687 18.886 57.319
8 m 22.475 18.751 56.876 9 15.733 23.284 18.994 58.011 3 15.652 22.470 18.771 56.893
9 15.725 m 18.752 N°496 CAVE Tom 4 15.603 22.410 18.808 56.821
N°459 KEIRLE Danny 1 18.258 24.062 19.002| 1:01.322 5 15.511 22.445 18.746 56.702
1 17.039 23.043 19.165 59.247 2 15.886  22.510 18.991 57.387 6 22.370
2 15.821 22.909 18.818 57.548 3 15.533 22.402 18.652 56.587 7 15.540 m 18.738 56.643
3 15.483 22.359 18.775 56.617 4 15.704 22.501 56.801 8 15.533 22.491 19.749 57.773
4 15.799  22.332 18.962 57.093 5 m 18.891 9 15.559 22.413 19.318 57.290
5 15.513 mm 6 15.450 22.352 19.158 56.960 N°510 D'AIX Lucas
6 m 22.543 18.957 56.856 7 15.568 22.329 18.734 56.631 1 18.127 45.525 19.900| 1:23.552
7 16.055 22.735 18.841 57.631 8 16.198 22.515 18.741 57.454 2 16.214  22.978 19.168 58.360
8 15.808 22.458 18.668 56.934 9 15.762 22.796 18.829 57.387 3 15.918  22.938 19.032 57.888
9 15.563 22.723 18.811 57.097 N°500 POLICAND Lola 4 16.000  22.818 18.945 57.763
N°474 RICHARD Lilian 1 19.013 23.899 20.245| 1:03.157 5 15.885 22.861 19.062 57.808
1 18.667 23.675 20.946  1:03.288 2 16.550  22.992 18.975 58.517 6 15.909  22.814 18.983 57.706
2 15.778  23.095 19.000 57.873 3 17.366  22.638 18.881 58.885 7 15.963 22.752 19.034 57.749
3 15.907  22.472 18.756 57.135 4 16.128 m 18.969 57.602 8 15.829 22.774 19.098 57.701
4 22.495 18.926 56.893 5 16.095 22.716 18.953 57.764 9
5 15.524 22.548 18.771 56.843 6 m 22.752 N°523 DELFAU Camile
6 15.524  22.452 18.812 56.788 N°503 LEVEQUE Enzo 1 19.127 23.981 20.225 1:03.333
7 15.515 22.509 18.747 56.771 1 17.568 23.327 18.841 59.736 2 16.323 22.882 18.929 58.134
8 15.480 22.495 18.757 56.732 2 15.604  22.456 18.690 56.750 3 16.808  22.638 18.892 58.338
9 15.556 m 3 22.290 4 15.721 22.621 19.113 57.455
N°482 CARNEJAC Mathis 4 15.676 m 18.665 56.583 5 15.802 22.690 18.932 57.424
1 17.579 23.136 18.916 59.631 5 15.691 22.356 18.662 56.709 6 15.692 22.534
2 15.587 22.567 18.825 56.979 6 15.594 22.824 18.856 57.274 7 22.520 18.841 56.976
3 15.483 18.785 56.585 7 16.004 22.838 18.758 57.600 8 15.632 22.805 18.925 57.362
4 15.557 22.363 18.800 56.720 8 16.263 22.579 19.779 58.621 9 16.054 m 18.819 57.279
Varernnes (FRA) 06-08/10/2023
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Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°534 RATEL Andy
1 18.686  23.604 19.002| 1:01.292
2 15.938  22.501 18.763 57.202
3 15.460 18.524 56.231
4 15.444 22.265 18.508 56.217
5 15.359 23.069 18.673 57.101
6 15.378 22.326 m
7 15.473 22.927 18.551 56.951
8 m 22.642 18.844 56.811
9 15.698 22.736 18.904 57.338
N°536 LEPERE Esteban
1 18.170  23.414 19.058 | 1:00.642
2 15.630  22.512 18.756 56.898
3 15.676 ~ 22.422 18.750 56.848
4 15.515 22.283 18.723 56.521
5 15.714 22.701 18.658 57.073
o s e o
7 15.860 22.983 18.984 57.827
8 16.282 23.080 18.667 58.029
9 15.882 22.759 19.059 57.700
N°546 BARBIER Mathieu
1 17.317 23.187 18.887 59.391
2 15.693 22.377 19.424 57.494
3 15.781 22.546 18.732 57.059
4 15.530 22.390 18.940 56.860
5 15.977 23.686 18.944 58.607
6 15.690  22.305 19.391 57.386
;T
8 16.493 22.724 18.900 58.117
9 15.776 22.764 18.997 57.537
N°568 DELAINE Valentin
1 18.760  23.930  20.205| 1:02.895
2 16.107 22.846 19.018 57.971
3 16.905 22.887 19.453 59.245
4 16.177 22.881 19.020 58.078
6 15.964 22.946 18.936 57.846
7 m 28.956 19.625  1:04.536
8 16.077 23.132 19.095 58.304
9 16.045 22.772 19.013 57.830
Varernnes (FRA) 06-08/10/2023
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CIRCUIT JEAN BRUN 2023
. Manche Qualificative B-C Document 16
ROtax Max Senlor Grille de départ Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
07 506 sgmasrssomcor 4l 500 o wows corsc o AR e
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POLE POSITION
B E R R R R R R R R R R R R R R R R E R R R R R R R R EE R
Départ : 07/10 - 12:07 9 Tours = 13.320 km
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